

Projektu iesniegšana un īstenošana TGB projekti 2023. gadā

VKKF un Kurzemes plānošanas reģions

Aiga Naudiņa, TGB vecākā bibliotekāre

VKKF – projekts «Tiekamies ar autoru» - 1

1. Kopumā 2. kārtā (03.04.2023.- 21.04.2023.) iesniegti 164 projekti, atbalstīti 70, t.sk. TGB projekts «Tiekamies ar autoru».
2. Īstenošanas laiks: 01.09.2023. - 31.03.2024.
3. **Luīze Pastore** (2023. gada septembris; pirmsskola un pamatskola), **Laura Vinogradova** (oktobris; sākumskola), **Evija Gulbe** un **Linda Lošina** (2024. gada februāris; sākumskola) **Viesturs Ķerus** (2024. gada marts; pamatskola).
4. No autora nepieciešama piekrišana projektam (der e-pasts).

Piemērs e-pastam no autora:

Kam: Vita Kukute <vita.kukute@talsi.lv>

Labdien!

Apstiprinu savu dalību Talsu Galvenās bibliotēkas plānotajā projektā, kas paredz tikšanos ar lasītājiem.

Ar cieņu
Luīze Pastore
Rakstniece/ Writer

VKKF – projekts «Tiekamies ar autoru» - 2

Projekts TGB Bērnu nodaļā
VKKF – Literatūras nozare
VKKF pieprasītais finansējums: 1100 EUR
TGB līdzfinansējums: Nav
Projekta nosaukums: Tiekamies ar autoru
Projekta īstenošanas termiņš: 01.09.2023. - 31.03.2024.
Projekta mērķauditorija: Talsu novada pirmsskolas, sākumskolas un pamatskolas skolēni
Mērķis: Talsu novads

Kopprasīkums:

Lasīšana ir viena no svarīgākajām cilvēka izaugsmes prasnēm, kas nepieciešama visas dzīves garumā. Speciālisti ir vienisprātis, ka grāmatu lasīšana veicina bērnu radošumu, papildina vārdu krājumu, nostiprina klausīšanās prasmi un sniedz citus būtiskus ieguvumus bērna attīstībā. Viens no bibliotēkas uzdevumiem ir lasīšanas veicināšana. Tā paver iespējas organizēt lasītājiem tikšanās reizes ar grāmatu autoriem, ļaujot nepastarpināti uzdot jautājumus grāmatas autoriem un uzzināt par grāmatas ceļu līdz lasītājam. Mazajiem lasītājiem tas ir īpaši notikums – tikties ar grāmatas autoru – radošu un talantīgu personību. Šādas tikšanās sniedz pozitīvu pieredzi gan mazajiem lasītājiem, gan autoriem, veidojot sadarbību un iedvesmojoties vienam no otra.

Lai veicinātu minēto, Talsu Galvenajā bibliotēkā 2023. un 2024. gadā plānots organizēt piecas tikšanās reizes Talsu novada pirmsskolas, sākumskolas un pamatskolas skolēniem ar grāmatu autoriem: dzejnieci, rakstniecei Luīzi **Pastori**, kura ne tikai pastāstīs par saviem darbiem, bet ar bērniem radoši darbosies, izmēģinot savu grāmatu noslēpumus, rakstniecei Lauru Vinogradovu, rakstniecei Eviju Gulbi un ilustratori Lindu **Loīmu**, kā arī rakstnieku – onitologu Viesturu **Keru**. Rakstnieki interesantā un aizraujošā veidā spēj bērniem un jauniešiem stāstīt par saviem darbiem, ieinteresējot grāmatu lasīšanā. Pirms katras tikšanās reizes plānots izlikt apskatei arī autoru darbus, ļaujot mazajiem lasītājiem iepazīt to veikumu.

Projekta mērķi un uzdevumi

Īsterniņā - veicināt bērnu lasītprasmi un lasītprieci, iepazīt par grāmatu tapšanu, dažādību un autora lomu tajā. Stiprināt, attīstīt skolu un bibliotēkas savstarpējo sadarbību.

Īsterniņā – bērni iegūs zināšanas par grāmatu tapšanu, tiksies ar grāmatu autoriem – radošām personībām, un no sarunām uzzinās, kas iedvesmojis autorus konkrēto darbu sarakstīšanā, uzzinās par autoru darbiem.

Darbības programma

Talsu pilsētas pirmsskolas, sākumskolas un pamatskolas vecuma bērniem un jauniešiem Talsu Galvenajā bibliotēkā plānots organizēt piecas tikšanās reizes ar grāmatu autoriem: dzejniecei, rakstniecei Luīzi **Pastori** (2023. gada septembris – Dzejas dienas, plānotas divas tikšanās – ar pirmsskolas bērniem un pamatskolēniem, tikšanās laikā kopā ar bērniem un jauniešiem darboties radošās aktivitātēs), rakstniecei Lauru Vinogradovu (2023. gada 19. oktobris; tikšanās ar sākumskolas skolēniem), rakstniecei Eviju Gulbi un ilustratori Lindu **Loīmu** (2024. gada 21. februāris; Dzintāņu valodas diena; tikšanās ar sākumskolas skolēniem) un rakstnieku – onitologu Viesturu **Keru** (2024. gada marts – Putnu dienas, tikšanās ar pamatskolēniem).

Informācija par paredzēto, ko plānots sasniegt

Bērniem un pusaudžiem no klātienē sarunām ar grāmatu autoriem tiks veicināts pozitīvs priekšstats par literatūru, sekmēts bērnu radošums, paplašināts redzesloks attiecībā uz grāmatu lasīšanu un to tapšanas procesu. Talsu novada bērniem un jauniešiem būs iespēja iepazīt jaunākos latviešu rakstnieku oriģināldarbus, bet no izstādīdām – uzzināt par autoru līdzinājo veikumu. Tāpat, tikoties ar autoriem, bērniem būs iespēja pašiem radoši darboties kopā ar grāmatu autoriem.

Informācija par projekta īstenošanai:

Projekta īstenošana – Talsu Galvenās bibliotēkas Bērnu nodaļa.

Informācija par plānoto mērķauditoriju, norādot, kā plānots to sasniegt

Uzrunāti iesaistīties aktivitātēs būs Talsu pilsētas pirmsskolas, sākumskolas un pamatskolas skolēni literatūras stundas ietvaros.

Tāme – Autoratlīdzības (BRUTO)

1. Viesturs **Keru** ([redacted])
2. Luīze **Pastora** ([redacted])
3. Evija Gulbe un Linda **Loīma** ([redacted])
4. Laura Vinogradova ([redacted])

Kopā: [redacted]

VKKF – projekts «Tiekamies ar autoru» - 3

► <http://kulturasdati.lv/lv/projekti>

“Literāro pasākumu cikls “Kā top grāmata?””

Sarunu cikls ar romānu sērijas „Es esmu...” autoriem Andreja Upīša memoriālajā muzejā

Rakstnieks lauku bibliotēkā (Sarunāsim parunāt)

Tiekamies ar autoru

Finansējuma periods: 2023	Finansējuma nozare: Literatūras nozare
Finansējuma avots: VKKF	Īstenošanas laiks: 01.09.2023 - 31.03.2024
Organizācija: Talsu novada pašvaldība	
Vadītājs: RITA ALKSĪRZE	
Piešķirtais finansējums (EUR): 1100.00	
Saite uz projekta lapa	



kkf.kulturaskarte.lv/Vkkf/ProjektaDatiKulturaskartes/Atvert/2e26b975-4f4b-4c7e-b1a7-afe700b5f744

VKKF PPS

Projekts "Tiekamies ar autoru"

Projekta pieteicējs
Talsu novada pašvaldība

Projekta nosaukums
Tiekamies ar autoru

Konkursa nosaukums
LITERATŪRAS NOZARE: 2023. gada 2. projektu konkurss

Piešķirtais finansējums:
1 100.00 EUR

Projekta īstenošanas termiņš
no 01.09.2023 līdz 31.03.2024

Projekta apraksts

1. Projekta kopsavilkums

Lasīšana ir viena no svarīgākajām cilvēka izaugsmes prasmēm, kas nepieciešama visas dzīves garumā. Talsu Galvenās bibliotēkas speciālisti ir vienprātīgi, ka grāmatu lasīšana veicina bērnos radošumu, papildina vārdu krājumu, nostiprina klausīšanās prasmi un sniedz citus būtiskus ieguvumus bērna attīstībā. Viena no Talsu Galvenās bibliotēkas pamatfunkcijām ir lasīšanas veicināšana. Tā paver iespējas organizēt lasītājiem tikšanās reizes ar grāmatu autoriem, ļaujot nepastarpināti uzdot jautājumus grāmatas autoriem un uzzināt par grāmatas ceļu līdz lasītājam. Mazajiem lasītājiem tas ir īpašs notikums – tikties ar grāmatas autoru – radošu un talantīgu personību. Šādas tikšanās sniedz pozitīvu pieredzi gan mazajiem lasītājiem, gan autoriem, veidojot sadarbību un iedvesmojoties vienam no otra. Lai veicinātu minēto, Talsu Galvenajā bibliotēkā 2023.

Video pamācība (Literatūras nozare)



<http://www.vkkf.lv/index/video/video-2023/k%C4%81-ie-sniegt-projektu-vkkf-elektroniskaj%C4%81-sist%C4%93m%C4%81-juridiskai-personai.html>

VKKF – projekts «Tiekamies ar autoru» - 4

- ▶ Luīze Pastore – 12. septembris, Talsu Galvenā bibliotēka (pirmsskola, pamatskola)



Kurzemes plānošanas reģions - 1

Valsts Kultūrkapitāla fonda mērķprogramma “Latviešu vēsturisko zemju attīstības programma” projektu konkurss “Kurzemes Kultūras Programma 2023”.

Apstiprināti 2 projekti:

1.«Nodarbības «Lībiešiem pa pēdām» - 345 EUR

Aktivitātes TGB, tikšanās ar grāmatas «Zeltabērns» autoru Jāni Medni un izbrauciens uz Lībiešu krastu – Mazirbi, Pitragu un Kolku.



Kurzemes plānošanas reģions - 2

2. «Jaunatnes stāsti rītdienai» – 200 EUR

Nodarbības jauniešiem par stāstniecību; tikšanās ar Gunti Pakalnu 21.septembrī.

Talsu Galvenajā bibliotēkā

6., 21. un 29.
septembrī
11.00

3 NODARBĪBAS PAR STĀSTNIECĪBU
8.-9. KLASU GRUPAI

"JAUNATNES STĀSTI RĪTDIENAI"



#folklorā šodien
#storytelling
#vai šodienas stāsti var kļūt
par folkloru?
#folkloras krātuve

GUNTIS PAKALNS

Pieteikšanās zvanot pa tālruni 63291597

Latvijas Kultūras ministrija
Kurzemes plānošanas reģions
Talsu novads

Šis projekts ir finansējums no Eiropas Savienības un Latvijas Republikas valsts budžeta līdzekļiem. Par šīs informācijas par šo projektu izstrādāšanu, izstrādāšanu un izstrādāšanu ir atbildīgi projekta izstrādātāji.

Piemērs projekta pieteikumam

KKP Notikuma Pieteikums Nr.1

PROJEKTA PIETEIKUMA VEIDLAPA

1. PROJEKTA NOSAUKUMS

Nodarbības "Lībiešiem pa pēdām"

2. NOZARE (atzīmēt tikai vienu nozari ar x)

LITERĀTŪRA	Muzejs un doza	Pamē mācība	Vidējā mācība	Pēdējā mācība	Kultūras mantojums	Tradicionālā kultūra	Dziesmā un arhitektūra	Sadarbības projekti
					x			

3. TERITORĪĻAIS PĀRKLĀJUMS (atzīmēt projekta aktivitāšu norises vietu)

Vietkurš	Lielās valstspārbe	Vēsturiskā valstspārbe	Dzīvokļkurš	Kurš	Sīkāk	Līdž	Līdž	Vēsturiskā
						x		

4. PROJEKTA PIETEICĒJS

NOSAUKUMS	Talsu novada pašvaldība, Talsu Galvenā bibliotēka		
REĢISTRĀCIJAS NR.	90009113532		
BANKAS REKVIZĪTI: Bankas SWIFT kods	UNLALV2X		
Konta Nr.	LV49UNLA0028700130033		
ATBILDĪGĀ AMATPERSONA: Vārds, uzvārds	Rita Alkšbirze		
(paraksttiesīgā persona)	Amats	Talsu Galvenās bibliotēkas direktore	
JURIDISKĀ ADRESE	Kareivju iela 7, Talsi		LV- 3201
FAKTISKĀ ADRESE (aizpildīt, ja adrese atšķiras no reģionālās organizācijas adreses)	LV-		
E-PASTS (oficiālai sarakstam)	rita.alksbirze@talsi.lv		
PROJEKTA VADĪTAJS (vārds, uzvārds)	Rita Alkšbirze		
Tālrunis	20223404	E-pasts	rita.alksbirze@talsi.lv

5. PROJEKTA ĪSTENOŠANAS PERIODS

no	Datums			līdz	Datums		
	Mēnesis	Gads			Mēnesis	Gads	
	31.	07.	2023.		31.	08.	2023.

6. PIEPRASĪTAIS FINANSĒJUMS

EUR	345
-----	-----

1. Projekta kopsavilkums (projektiem, kuriem tiks piešķirti finansējumi – šī sadaļa tiks publicēta <https://www.kurzemesreģions.lv/kultura/>)

Bērnu lasīprasmes veicināšanai, radošuma izpausmēm, vārdu krājuma papildināšanai, klausīšanās prasmes nostiprināšanai un Talsu novadā esošā kultūrmantojuma pastāvēšanas, saglabāšanas nozīmīguma apzināšanai, ar bērniem nepieciešams darboties arī vasaras brīvdienā. Talsu Galvenā bibliotēka (turpmāk – TGB) 2023. gada augustā organizēs četru dienu ilgā bezmaksas nodarbību ciklu no 7 līdz 10 gadus veciem bērniem. Tais šodad būs īpašs uzdevums – iepazīstināt bērnus ar lībiešiem un to kultūras mantojumu, kas ir Talsu novada un Latvijas bagātība. Tēma aktuāla arī tādēl, ka Latvijas Universitātes Lībiešu institūts sadarbībā ar UNESCO Latvijas Nacionālo komisiju un Latvijas Nacionālo kultūras centru 2023. gadu ir izsludinājis par Lībiešu mantojuma gadu, lai popularizētu sabiedrībā lībiešu daudzveidīgo mantojumu.

Nodarbību laikā bērni iepazīs TGB un tās novadpētniecības krājuma pieejamos resursus par lībiešiem. Tiekrotas ar lībiešu grāmatas „Kuldalāci. Zeltabērns” (izdots 2022.g.; aut. Jānis Mednis un Renāte Medne) autoru Jāni Medni – uzzinās, ko nozīmē rakstīt grāmatu un kāda ir lībiešu valodas lietošanas mēdienas, mācīšies un apguv sācīnē izmantojamo vārdu izrunu lībieši. Lai iepazītu Talsu novadā esošās vietas, kur dzīvojam lībieši un cilvēki, kuri popularizē atbilsto lībiešu mantojumu, plānots brauciens uz Mazrīti (“Strīči – Branki” mājas, senlietu kolekcija, Gintem ģimene), Pitrāgu (Lībiešu krastam raksturīgie senie žogu pūnumi, ko veidoja Andris Āntmanis) un Kolku (Lībiešu saista nams, pastāvīgā ekspozīcija “Kolka. Miena sala. Divas iņas. Trīs valodas”). Izstādē, bērniem līdzdarbojoties, būs iespēja uzzināt daudz interesanta par kultūru, sācīnē un tradīcijām Lībiešu krastā. Nodarbību pēdējā dienā bibliotēkā gūtos iepazīst bērn apkāpjos dienasgrāmatā albumā, kurā ielauš savas fotogrāfijas, spīlētākos iepazīst, secinājumus, ierosinājumus un uzzināto par lībiešiem. Bērnu veidoto dienasgrāmatu albumu plānots izlikt apskatīt bibliotēkas Bērnu nodaļā citiem interesentiem.

2. Pieteiktā projekta paredzamais ieguldījums vēsturiskās zemes kultūras daudzveidības saglabāšanā un attīstībā un kvalitatīvas un daudzveidīgas mākslas un kultūras pieejamības paplašināšanā (atzīmē pieteiktā projekta atbilstību mērķim un sniedz aprakstu)

- Kvalitatīvas un daudzveidīgas kultūras pieejamība latviešu vēsturiskajās zemēs;
- Kurzemes savdabības izziņāšana, saglabāšana un popularizēšana.

Talsu novads atrodas Ziemeļkurzemē, kas var lepoties ar Lībiešu krastu un tāi saglabātāim, koatījam lībiešu tradīcijām mēdienā. TGB speciālisti ir vienprātīgi, ka svarīgi bērniem parādīt un dot iespēju uzzināt par novada vērtībām un cilvēkiem, kuri ar savu darbu saglabā atbilsto kultūrvēsturisko mantojumu, kā arī pašiem bērniem dot iespēju izprast veidus, kā tas saudzējamus un tālāk nododamus. Plānotais nodarbībās par lībiešiem bērniem būs iespēja apgūt jaunas prasmes un zināšanas, kas nodēnēs turpmākai personības izausmē. Nodarbībā ar lībiešu valodas lietpratēju Jāni Medni, bērni gūs priekšstatu par lībiešu valodu, kas ir īpaši saudzējama, to lietošanas iespējām mēdienās un saglabāšanu nākamajām paaudzēm. Paši apguv ikdienā izmantojamos lībiešu valodas vārdus, tušā iepazīs J. Medni, kurš ikdienā sazinās izmanto lībiešu valodu un popularizē lībiešu kultūrvēsturisko mantojumu.

Braucienā no Talsiem uz Lībiešu krastu – Mazrīti, Pitrāgu un Kolku, bērniem būs iespēja uzzināt par cilvēkiem un vietām novadā, kas glabā un attīsta lībiešu mantojumu mēdienās. Mazrībē bērni iepazīs mājas «Strīči – Branki» un to saimniekus Iegu un Gintu Gintema, kuri 2018. gadā saņēma kultūras zīmi “Latvianais mantojums” par lībiešu sācīnē priekšmetu saglabāšanu un šīcecu drošīcīnošanu. Pitrāzē – ciemā pie Andra Āntmana, kurš 2015. gadā saņēma kultūras zīmi “Latvianais mantojums” par Lībiešu krasta kultūrvēdes saglabāšanu un daudzīcīnošanu, uzzinās par senajiem žogu pūnumiem, bet Kolkā – daudz vērtīgs iepazīs apskatīt 2010. gadā atbilsto Lībiešu saista nams, kurš ir pastāvīgā ekspozīcija «Kolka. Miena sala. Divas iņas».

Atskaite

Kurzemes plānošanas reģions

PROJEKTA ATSKAITE
par piešķirto finansējumu

Sastādīta 2 eksemplāros,
no kuriem viens eksemplārs glabājas pie finansējuma saņēmēja, otrs Kurzemes plānošanas reģionā

Saskaņā ar **FINANŠESANAS LĪGUMU Nr.** starp
Kurzemes plānošanas reģionu (KPR)

un
Talsu novada pašvaldība, Talsu Galvenā bibliotēka
(finansējuma saņēmēja nosaukums)

laika posmā no	Datums			līdz	Datums			ir īstenots projekts
	Datums	Mēneša	Gada		Datums	Mēneša	Gada	
	19.	06.	2023.	31.	08.	2023.		

"Nodarbības "Lībiešiem pa pēdām"
(uzdeviņa nosaukums)

1. Piešķirtie finanšu līdzekļi apmērā,
kas saņemti bankas kontā nr. ir izlietoti sekojoši:

Nr. p.k.	Tāmas podziņas nosaukums	Pozīcijas summa tūkst.	Izmakojumu apliecināto dokumentu nosaukums (maksājuma uzdevuma nr. vai kāpas izdevumu orģera nr.) un izmaksas saņēmēja	Izmakojuma datums	Izmakojuma summa
1.	Autoratīdizība Jānim Mednim		Maksājuma uzdevums (Nr. 21375001; autoratīdizība Jānim Mednim); saņēmējs: Mednis Jānis	18.08.2023.	
			Maksājuma uzdevums (Nr. 21376001; IIN maksājums par 2023-06; IIN nomaksa par Jāni Medni); saņēmējs: Valsts budžēts (VID)	18.08.2023.	
2.	Lībiešu mājas "Stūrīši – Branki" apmeklējums		Maksājuma uzdevums (Nr. 22374); saņēmējs: Ginters Igors	30.08.2023.	
3.	Seno žogu pinumu kolekcijas apskate Pitragā pie Andra Antmaga		Maksājuma uzdevums (Nr. 22306); saņēmējs: Antmanis Andris	30.08.2023.	
4.	Transporta izmaksas		Maksājuma uzdevums (Nr.23472); saņēmējs: Vīri – A AS	11.09.2023.	
Pavisam kopā:					345 EUR

2. Projekta saturiskā atskaite (aizpildīt sadaļas, kas attiecināmas uz īstenoto projektu)

2.1. Pasākuma norises laiks	No 14.08.2023. - 17.08.2023. (projekta īstenošanas laiks no 19.06.-31.08.2023.)
2.2. Pasākuma norises vieta	15., 16. un 17. augustā Talsu Galvenā bibliotēka, Talsi; 16. augustā - Mazirbe, Pitraga un Kolka.
2.3. Projekta aktivitātes veids, projekta galaprodukta - norādīt veidu (piem., izstāde, grāmata, seminārs, meistardarbnīca u.c.)	Ceturdienu ilgas nodarbības 7-10 gadus veciem bērniem, ļaujot iepazīt lībiešus un viņu kultūru, kas cieši saistīta ar Talsu novadu.
2.4. Jaunradītie kultūras produkti – norādīt rezultātu (piem., jauniestudējumi, pirmatskaņojumi, pirmreizīje tulkojumi, grāmatu pirmizdevumi, jaunradītie mākslas darbi u.c.)	Pēc četrpadsmit dienu nodarbībām bērni izveidojuši nodarbību apkopojumu, ko ikvienam ir iespēja apskatīt Talsu Galvenās bibliotēkas Bērnu nodaļā.
2.5. Detalizēts īstenoto aktivitāšu apraksts un sasniegtie rezultāti	Talsu Galvenajā bibliotēkā no 2023. gada 14. augusta līdz 17. augustam (ieskaitot) notika bezmaksas nodarbību cikls bērniem "Lībiešiem pa pēdām". Tajā 16 nodarbību dalībnieki (vecums 7-10 gadi) uzzināja par lībiešiem un to vēsturi, apguva lībiešu valodā saziņā izmantojamus vārdus, darbojās radošās aktivitātēs. 14.08.2023. – bērni iepazīna Talsu Galveno bibliotēku (turpmāk tekstā – TGB) un tās novadpētniecības krājumā esošo informāciju par lībiešiem – uzzināja par Talsu novada iedzīvotājiem, lībiešiem, kuri šogad svin apaļas dzīves jubilejas (Nīks Polmanis (200 gadi), Jānis Bēlts (130 gadi), Valda Marija Suvcāne (100 gadi)). Iesaistījās radošās aktivitātēs, pauda, ar ko viņiem asociējas lībieši. 15.08.2023. – bērni tikās ar lībiešu bērnu grāmatas "Kūkdalāns/Zeltabērns" autoru Jāni Medni. Ar viņu radošās aktivitātēs uzzināja par lībiešu valodu un to izcelsmi, mācījās lībiešu saziņā izmantojamus vārdus – to nozīmi un izrunu. 16.08.2023. – notika izbrauciens uz Mazirbi, Pitragu un Kolku. Mazirbē – iepazīna Ginteru ģimeni un viņu apsaimniekotās mājas "Stūrīši – Branki", kur apskatīja senlietu kolekciju, kas liecina par agrāk piekrastē dzīvojošo cilvēku ikdienu, uzzināja saimnieku stāstīto par Lībiešu tautas nama Mazirbē izveidi un pašu saimnieku – Ginteru ģimenes stāstu par dzīvi Lībiešu krastā. Tāpat saimnieki pastāstīja, kāpēc atstātais lībiešu mantojums mūsdienās ir saudzējams un popularizējams. Ipašu interesi bērniem raisīja seno priekšmetu un lietu apskate un to agrākais pielietojums. Pitragā – pie Andra Antmaga apskatīja dažādus seno lībiešu žogu pinumus un uzzināja par to agrāko pielietojumu. Apskatīja izveidoto seno darbarīku kolekciju un uzzināja, kur senāk izmantoti darba instrumenti. Tāpat pītrādnieks pastāstīja par savu ikdienas nodarbi – zivju kūpināšanu, kas lībiešiem piekrastē bijusi viena no galvenajām nodarbēm. Seno žogu pinumi un to pielietojums, kā arī zivju apstrādes un žāvēšanas process bērniem raisīja lielu interesi, jo A. Antmanim tika uzdoti daudz jautājumu. Kolka nodarbību dalībnieki apmeklēja Kolkas Lībiešu saietu namu, kur apskatīja tur esošo pastāvīgo ekspozīciju "Kolka. Viena sala. Divas jūras. Trīs valodas", iepazīstot lībiešu dzīvi piekrastē senatnē un mūsdienās. Piedalījās spēlē un minēja lībiešu vārdus nozīmī. Apskatīja mākslinieces Andas Sproģes gleznu izstādi "Iedveima", kas vēlta jūras tematikā. 17.08.2023. – Nodarbībā Talsu Galvenajā bibliotēkā bērni veidoja katrs savu dienasgrāmatu, kurā apkopoja nodarbību trīs dienas gūtos iespaidus un uzzināto par lībiešiem, piedalījās viktorinā, sauca lībiešu iemācītos vārdus un atbildēja uz sagatavotajiem jautājumiem par lībiešiem. Tāpat bērni veidoja katrs savu pulkīti ar vēlējumu, bet teātra sporta nodarbībā apguva interesantas runas tehnikas. Daloties ar savām pārdomām par nodarbībās dzirdēto, tapa arī teksts nodarbību kopējam apkopojumam, kas aplūkojams bibliotēkas Bērnu nodaļā.
2.6. Projekta kvantitatīvo rezultātu uzskaitījums (organizēto pasākumu, dalībnieku, apmeklētāju skaits, izdevējdarbības projektu gadījumā - tirāža)	Nodarbībās piedalījās 16 bērni vecumā no 7-10 gadiem.
2.7. Projekta starptautiskie sadarbības partneri	Nav

Lai top!